
TEcHNlcKÁ uru tvrnzlTA V Ll BERcl

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Nikola Jakobi

Název diplomové práce: řizení rizik

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Tomáš Langer, Ph.D.

oponent: - název firmy: ENERJ2 s.r.o.

- pracovní zaÍazeni: Zastupování a správa
- kontakt: tomas.langerl@seznam.cz

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou
stranu posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

Jaké znáte ještě další metody, které by se daly využít (kromě Rybí kosti) v rámci Risk
Managementu? Proč byla Vámi vybrána tato metoda?

Práci doporučuji - nedeperuč*ji* k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: rr'ýborně

Datum:30.5.2018 "q-*y'--
Podpis oponenta diplomové práce

TEctl:,llcKÁUNl\/ERZl'tAVLlBERCl:1|lilli\l'il ] jiJ]'] }(,l l:t]irrcul ].:... \,).ol.i']''i l]],)l.]'||i]]l.]l.rlcl]

t !. : I

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Solněnícíle oráce )(

Volba metod a ieiich aolikace oři zoracovánítématu X
Hloubka provedené analýzv Y
II. Hodnocení strukturv a obsahu práce:
Přehlednost a looická stavba (struktura) práce (
Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů v

Schoonost diolomanta zoracovat získané podkladv t\'

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce X

Formulování vlastních názorů diplomantem I
III. Hodnocení formv a stYlu práce:
Formální úorava oráce (text' tabulkv. orafy)

^
SWlistická úroveň práce ť
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací {
Práce se zahraničníliteraturou včetně odkazů a citací X



TECHN lcKÁ UN |VERZ|TA V Ll BERcl
[X*x* ie -fakmir* ffi

Práce se věnuje Íízeni riz1k v konkrétní organizaci, pro řešení použila autorka metodu rybí kosti' Po stránce

formální práce odpovídá nárokům kladených na tento ýp prací. První část práce je teoretická, druhávycházíze

zkušeností diplomatky. Yzávěru práce jsou uvedena doporučení, jak rizikům předcházet, ale vpráci není

uvedeno, zdabyla vpraxi realizována nebo s nimi byl alespoň management firmy seznámen. Práci je doplněna

tabulky a obrázky, je vhodně uspořádána a přehledná. Práce odpovídázadání a vytčené zadání práce je splněno.

Práci doporučuji k obhajobě.

lll*--"---t Mllt
TECHNlcl(A.UNtVERzlTAvLlBERcl .lttdťiltskul-l02i] -{6l ]7Ljbcrec] í']:(l]r!fliitllllÍj}iilJiÍ Vorotréžská]]29i1'l -16002 l.itlclcu2


